
 

Dz-06.0021.8.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/335/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Zielony Most i Wieniawy-Długoszowskiego  

w Krakowie 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK  

znak sprawy: IR-02.7223.713.2022 z dnia 08.06.2022 r. uchwala się, co następuje:  

 

§  1 .  Po przeprowadzonej analizie przez przedstawiciela Rady Dzielnicy VI Bronowice 

opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zakazu postoju na ul. Wieniawy-Długoszowskiego na 

odcinku pomiędzy posesją 8, a skrzyżowaniem z ul. Zielony Most w Krakowie.  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               Zastępca Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


